证券代码: 830812

证券简称: 华实股份

主办券商: 国都证券

大连华实教育咨询股份有限公司

关于对全国中小企业股份转让系统二次问询函所涉及自查情 况延期回复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

大连华实教育咨询股份有限公司(以下简称: "公司")于 2020年1月9日收到全国中小企业股份转让系统公司监管部《关于 对大连华实教育咨询股份有限公司的二次问询函》(问询函【2020】第2号,以下简称: "二次问询函")。二次问询函内容详见公司 披露的《关于收到全国中小企业股份转让系统二次问询函的公告》(公告编号: 2020-001),要求公司对相关问题于5个转让日之内 回复,因公司正在对《二次问询函》所列问题逐步落实,公司申请 延期五个工作日于2020年1月23日作出回复,回复内容详见股转 公司官网披露的内容。

公司在回复中说明公司针对财务数据正在开展自查,将于 2020年 2月10日就问询函进行自查回复,后因受到新型冠状病毒疫情的影响,公司延期至 2月20日进行自查回复,截止目前根据疫情防控的需要,公司尚未正式复工,公司的自查进展仍然受到一定的阻碍,故公司请求延期至 2020年 2月28日回复自查情况。

公司将及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注,并注意投资风险。

特此公告。

大连华实教育咨询股份有限公司 董事会 2020年2月20日